
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 18/07/2017 a 18/07/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData Docto
Baixa

Cód.
Reduzid

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

18/07/2017 13417 S & P COMERCIO DE SERVICOS GRAFICOS LTDA ME401 4.160,00 0,00515/2017 Normal 264/2017 Orçamentária

18/07/2017 13422 LIBERTY SEGUROS S/A401 52,49 0,00571/2017 Normal 409/2017 Orçamentária61.550.141/0001-72

18/07/2017 13420 SANDRA CRISTINA CORREA RIBEIRO PEREIRA ME401 1.885,00 0,00574/2017 Normal 391/2017 Orçamentária06.937.366/0001-78

18/07/2017 13421 SANDRA AZZI CESAR401 362,00 0,00584/2017 Normal 102/2017 Orçamentária374.279.038-20
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 18/07/2017 a 18/07/2017

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

6.459,49

0,00

6.459,49

6.459,49

0,00

0,00
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